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ODPOWIEDZ NA PYTANIA

Dotyczy post epowania prowadzonego w trybie przetargu nieogranicz onego na
zadanie pn.. Przebudowa budynku Zespolu Szkét w Msz  czonowie
uwzgl edniaj gca dostosowanie do obowi gzujacych przepisow.

W zwigzku z zamiarem przystgpienia do wymienionego postepowania prosimy o
wyjasnienie nastepujgcych kwestii:

1. przy pokryciu dachu blachg trapezowg sg policzone tylko taty, brak jest kontrtat w
Kosztorysie budowlanymnr 1i 2

Odpowiedz — poz. KNR 2-02 0410 oprécz fat (0,008 m¥m? zawiera réwniez naktady na
kontrfaty (deski gr. 25 mm K. 11l (0,006 m%m?)

2. na przekroju A-A przebudowa konstrukcji dachu w POM. 218,219 sg wigzary
dachowe drewniane, w opisie technicznym Architektura w celu podwyZzszenia
wysokosci pomieszczen uzytkowych zaprojektowano demontaz dwoch skrajnych
dZzwigarow w wyZzZej wymienionych  pomieszczeniach i  wykonanie dzwigarow
kratowych deskowych opartych na dobudowanej Scianie od zewngtrz oraz na
podciggu stalowym IN 240 przyspawanym do stupdw od wewngtrz pomieszczenia;
w przedmiarze na roboty budowlane brak wyzej wymienionych wigzaréw

Odpowiedz — prosze uwzgledni¢ poz. 85-94 kosztorysu ofertowego na termomodernizacie
omytkowo zawarte w dziale Otwory okienne — zamurowania i rozbiorki, dodatkowo
zalgczamy zestawienie elementéw drewnianych wigzaréw WD1.

3. poz, 62 KNR 0-15 0522-01 pokrycie dachow blachami trape£owymi profilowanymi o
skoku fali 100 mm - m2 108,16 kosztorys budowlany na roboty inwestycyjne i
budowlane - pokrycie dachéw blachami powlekanymi profilowanymi - brak blachy
w zalgczonym zestawieniu materiatow

Odpowiedz — zestawienie materiatdw nalezy traktowac wytgcznie jako element pomocniczy,
miarodajny jest przedmiar.

4. 4. p6z. 16 - kosztorys na roboty remontowe - KNR 0-15 0522-01 pokrycie dachéw
blachami trapezowymi profilowanymi o skoku fali 100 mm - m2 212,991 - w zestawieniu
materiatéw jest 172,250 m2 blachy, prosimy o wyjasnienie w jaki sposob dach o
powierzchni 212,991 m2 mozna pokry¢ blachg trapezowg w ilosci 172,250 m2
Odpowiedz — jak poz. 3

5- p6z. 117,118,119 - kosztorys roboty remontowe - KNR 2-02 2601-01 docieplenie
Scian petnych z otworami z przyklejeniem styropianu i jednej warstwy siatki,
powierzchnie betonowe, tynki, mozaika szklana, w zestawieniu materiatébw dotyczgcych
tych pozycji jest wyprawa elewacyjria MALIX Z, jest to tynk mozaikowy, czy wszystkie
Sciany nalezy wykonac tgq wyprawg, wyprawe malix z stosuje sie przewaznie na cokotach
w klatkach schodowych i powierzchniach narazonych na czeste uszkodzenia, w opisie
technicznym jest uwzgledniony tynk akrylowy, co nalezy ujgc¢ przy wycenie tynk
mozaikowy czy akrylowy i w jakich iloSciach

Odpowiedz — jak poz. 3

6, w kosztorysie budowlanym roboty remontowe pdéz. nr 4 i 48 KNR 2-02 0217-01
dachy z plyt prefabrykowanych drobnowymiarowych Zelbetowych  korytkowych
zamknietych bez kosztow prefabrykatu - rozbiérka R, S x 0,5 MxO, w zestawieniu
materialdbw wykazane sg materialy dotyczg.ee tych pozycji, np, piyty dachowe



drobnowymiarowe 338,56 m2, czy materialy nalezy doliczy¢ czy nie, do wyZzej
wymienionej pozycji
Odpowiedz — jak poz. 3

7.p6z. 18 kosztorys budowlany na roboty inwestycyjne i remontowe KNR 2-02 0290-
02 + KNR 2-02604-01 0101 zbrojenie (przygotowanie i montaz zbrojenia)
konstrukcji  Zelbetowych elementéw budynkéw i budowli pretami stalowymi
okrggtymi, pretami zebrowanymi fi 8 do 14 mm, izolacje przeciwwilgociowe dwiema

| warstwami papy asfaltowej i izolacyjnej na lepiku na gorgco, taw fundamentowych
murowanych z wyréwnaniem i zaprawg- kg 171,470, zostaly potgczone pozycje o
réznych jednostkach miar, izolacji nie mozna policzy¢ w kg, prosimy o wyjasnienie
powyzszej kwestii i podanie szczegdtowej ilosci zbrojenia i izolacji taw fundamentowych

OdpowiedZ — potgczenie pozycji nastgpito omytkowo. Powinno by¢ w poz. KNR 2-02 0290-
02 przygotowanie i montaz zbrojenia 171,47 kg, zas w poz. KNR 2-02604-01 0101
izolacje przeciwwilgociowe - 11,56 m?.

8. prosimy o uszczegoétowienie w przedmiaréw robot grubosci izolacji ze styropianu i
welny mineralnej - istniejg rozbieznosci miedzy przedmiarami, opisem technicznym i
dokumentacjg

Odpowiedz — kosztorys na rozbudowe : poz. 22 — styropian 10 cm, poz. 63 i 64 — fgcznie
20 cm welny;

Kosztorys na termomodernizacje: poz. 17 i 18— {gcznie 20 cm welny, 113- 10 cm
styropianu, poz. 117 — 10 cm styropianu, 121 — przyja¢ 4 cm;

9. w przedmiarach robét nie ujeto do wyceny odbojnic, a sg one wyszczegolnione
wopisie technicznym, prosimy o wyjasnienie, czy nalezy ujmowac je do wyceny i w jakiej
ilosci

Odpowiedz — w opisie technicznym architektury nie znalaztem nic n/t odbojnic

10.p6z. nr 39 kosztorys na roboty remontowe KIsIR-W 2-02 1218-04 podokienniki, poiki
nadgrzejnikowe=parapety z blachy powlekanej lub PCV szt. 9, KNR 2-02 506-02 r6zne
obrébki z blachy ocynkowanej gr. 0,50 mm przy szerokosci w rozwinieciu ponad 25 cm --
podokienniki m2 49,38, w opisie technicznym opisano parapety systemowe wybranego
producenta, prosimy o sprecyzowanie wyzej wymienionej pozycji
Odpowiedz — prosze wycenia¢ jako materiat parapety wewnetrze systemowe wybranego
producenta szt. 9, zewnetrzne traktowac jako obrdbki blacharskie.

11.w kosztorysie na roboty sanitarne - wezet cieplny - istniejg liczne rozbieznosci
miedzy pozycjami katalogowymi a wykazem materialtdw, sprzetu i robocizny
wskazanymi przez zamawiajgcego jako zatgczniki do SIWZ, podobnie jest w robotach
wod. kan. i c.o.

Odpowiedz — jak poz. 3

12.w zwigzku 2 tym, Ze zamawiajgcy zgodnie z odpowiedzig udzielong w dniu 2 lutego
b.r. nie zamierza dodawac¢ ani zmienia¢ zatgcznikbw do SIWZ prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy ilos¢ materiatdw, normy i wspoétczynniki wykazane w kosztorysach
oferentbw bedg brane pod uwage przy ocenie oferty, poniewaz wykaz materiatdw
zamieszczonych przez zamawiajgcego rozni sie diametralnie od ilosci materiatow
wskazanych w katalogach norm przedmiaru inwestorskiego. Zdecydowana wiekszosc¢
materiatdw wskazanych w katalogach jest inna nfZz w zatgcznikach do SIWZ, dotyczy to
rowniez sprzetu i roboczogodzin ( zmiana wspotczynnikbw, zmiana sprzetu
przewidzianego do realizacji zadania, analizy indywidualne, zastosowane analogie)
wskazanych w zalgcznikach, np. ilos¢ blachy trapezowej, ilo$¢ ptyt korytkowych i
innych.

Prosimy o pilne udzielenie odpowiedzi czy zestawienia materialdw, sprzetu, robocizny
bedgq brane przez Zamawiajgcego pod uwage w trakcie oceny ofert, jezeli tak, prosimy
0 bezwzgledne dotgczenie kosztoryséw szczegotowych.



Odpowiedz - zalgczone zestawienia nalezy traktowa¢ wylgcznie pomocniczo (przedmiot
opracowania_przez jednostke projektowg stanowit wytacznie przedmiar) jako miarodajny
traktowaé¢ przedmiar po uwzglednieniu odpowiedzi na zapytania. Uwaga ta nie dotyczy
zestawien zatgczonych przez oferentéw, ktére powinny by¢ zgodne z zatgczong oferta.

1. Kosztorys budowlany-przebudowa péz. nr 18: pozycja zawiera w opisie

zbrojenie konstrukcji Zelbotowych oraz wykonanie izolacji

przeciwwilgociowe z papy. llo$¢ obmiarowa podana jest dla jednostki

miary ,kg".

Prosimy o podanie ilosci dla zbrojenia w ,kg" natomiast dla izolacji z papy w ,,m2".
OdpowiedZ — potgczenie pozycji nastgpito omytkowo. Powinno by¢ w poz. KNR 2-02 0290-
02 przygotowanie i montaz zbrojenia 171,47 kg, zas w poz. KNR 2-02604-01 0101
izolacje przeciwwilgociowe - 11,56 m?.

2. Kosztorys budowlany-przebudowa poz.87: czy wymienionej pozycji
nalezy zastosowac ,krotnos¢ 2" by uzyskac dodatek za 20mm.

Odpowiedz — Tak, powinno by¢ 354,34 m2.

3. Kosztorys termomodernizacja Dziat 1:.3: czy wymieniony dziat powinien
zawierac pozycje kosztorysowe.

Odpowiedz — Tak, dziat powinien obejmowa¢ Budowe dachu z wigzarow deskowych, poz.

85-94 omytkowo znalazly sie w dziale 2.4.

4. Kosztorys termomodernizacja  poz.57:  prosimy 0  potwierdzenie  iloSci
obmiaru, w naszej opinii obmiar powinien wynosic 8,856 t.
Odpowiedz — Tak, powinno by¢ 8,856t, nie 16,072 jak omytkowo podano w przedmiarze

5 Kosztorys budowlany-przebudowa i termomodernizacja: prosimy o udostepnienie
kompletnych zestawienn stolarki okiennej i drzwiowej oraz dokonanie korekty w
zalgczonych przedmiarach. Po przeanalizowaniu zalgczonego do SIWZ zestawienia
stolarki stwierdzamy iz, jest ono nie adekwatne do zatgczonych przedmiarow.
Stwierdzilismy takze iz niektore obmiary sq zdublowane w obydwu przedmiarach, np.:
kosztorys przebudowa poz.182.183j z kosztorysem termomodernizacja p6z. 100,101.
Kosztorys elektryczny poz.35: prosimy o podanie whkasciwych norm ilosciowych.
Normy w wymienionej pozycji sg zawyzone dwukrotnie. Prosimy o korekte.
Odpowiedz - Kosztorys na rozbudowe: poz. 172 (1,83*2,05+2*2,15+1,9*2,15)= 8,05
m2, poz. 173 —(3,83*2,7-1,9*2,15+0,75*2+3*1,8+2*2,1)= 17,35 m2, poz. 177 —
4,63 m2; poz. 178 — 0; poz. 179 — 4,0 m2, poz. 182 — 0, poz. 183 — 0, poz. 184 — 0O,
Kosztorys termomodernizacja:  poz. 95 (1,9*2,15+1,8*2,15)=7,96 m2, poz. 100
(3,5*2,8+2,4*2,5+2,4*2,4-1,9*2,15-1,2*2,15-1,3*2,4)=11,77 m2, poz. 107 i 108 —
(2,5*1*8)=20,0 m2
Kosztorys elektryczny - W pozycji nr 35 nastgpita pomyika wiasciwg norma powinna
byé norma nr 1.




